
1 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ        
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                               Περιστέρι    4/4/2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ                                                       Αρ.Πρωτ.:  οικ. 16402 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
Ταχ. Δ/νση :           Πλατεία Δημοκρατίας 1 
Ταχ.Κώδικας :       121. 34 – Περιστέρι 
Πληροφορίες :      Τσάση Ευγενία 
Τηλ. :                       210 5701043 
e-mail :                    dioikitiko@peristeri.gr  
     
               

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 
Έχοντας υπόψη : 
α) Τις  διατάξεις  του  άρθ. 58  του  Ν.3852/10  «περί  αρμοδιοτήτων  Δημάρχου»,                                                                                                                             
β) τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του 
άρθρου 68 του Ν. 4555/2018 (Α’ 133) Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι, αναφορικά με τον ορισμό  των  
Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του Δημάρχου, από το άρθρο 5 του Ν. 4623/2019 (Α΄134) και 
τροποποιήθηκε από το άρθρο 3 του Ν. 5056/2023.                   
γ) την υπ’ αριθμ. 1333 Εγκύκλιο του ΥΠΕΣ (αριθμ. πρωτ. 110822/27-12-2023, ΑΔΑ ΨΠΒΖ46ΜΤΛ6-Ρ90) με 
τίτλο «Αντιδήμαρχοι», 
δ) το από 2/4/2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου ενημέρωσης για την απουσία της εκτός Ελλάδος 
την περίοδο 4-18/4/2024 της Αντιδημάρχου κας Τσάκα Αποστολοπούλου Ειρήνης,  
δ) την αριθμ. πρωτ.οικ.620/4-1-2024 (ΑΔΑ: 6ΔΞΧΩΞ2-ΘΒΔ)απόφαση περί ορισμού αντιδημάρχων, όπως 
ισχύει με τις αριθμ. οικ.12356/12-3-2024 (ΑΔΑ: ΨΝΓΕΩΞ2-ΗΨΑ) και οικ.13431/19-3-2024 (ΑΔΑ:Ρ41ΑΩΞ2-
Δ4Η ) τροποποιήσεις  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Ορίζουμε αναπληρωτή της Αντιδημάρχου Οικονομικών Υπηρεσιών κ.Τσάκα Αποστολοπούλου Ειρήνη  για 
την περίοδο 4/4/2024 έως και 18/4/2024 την Αντιδήμαρχο Κέντρων Φιλίας (ΚΕΦΙ) κ. Αεράκη Μαρία  
 
Η παρούσα να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και την ιστοσελίδα του Δήμου. 
 
 
Εσωτερική Διανομή                                                                                      
- Γρ. Δημάρχου                                                                                 O Δήμαρχος 
- Γρ.Γεν.Γραμματέα 
- Αντιδήμαρχοι 
- Προϊσταμ.Διευθύνσεων, 
- Προϊσταμ. Τμημάτων & Αυτοτελών Γραφείων      
- Δ.Δ.Υ.-Τ.Δ. 
- Νομική Υπηρεσία 

                                                    Ανδρέας  Παχατουρίδης                                                  
  

  

ΑΔΑ: ΨΤ3ΘΩΞ2-0Χ7


		2024-04-04T11:58:01+0300
	Ψηφιακό Ακριβές Αντίγραφο


		2024-04-04T12:01:31+0300
	Athens




